Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 008/2015/CEASA/MT

A Diretoria da Central de Abastecimento do Estado de Mato Grosso S/A - CEASA/MT, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Artigo 9º da Lei 9.913/2013 e Artigo 40, do seu Estatuto Social, com fulcro na orientação
técnica nº 0021/2015, da Controladoria Geral do Estado de Mato Grosso de 08 de setembro de 2015.

Considerando a Portaria nº 005/2015/CEASA/MT, publicada em 21 de setembro de 2015, página 43, do Diário Oficial

RESOLVE

Retificar a Portaria nº 005/2015/CEASA/MT, publicada em 21 de setembro de 2015, página 43, do Diário Oficial:

Onde se lê: [... ] Nomear a Sr.ª Reginéia Aparecida Magalhães, para Exercer o cargo de Controlador Interno, desta Central
de Abastecimento, com efeito a partir de 10 de setembro de 2015. [... ]

Leia-se: [... ] Nomear a Sr.ª Reginéia Aparecida Magalhães, para Exercer a função de agente público de Controle Interno,
desta Central de Abastecimento, com efeito a partir de 10 de setembro de 2015. [... ]

Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, com os seus efeitos retroativos à data de 10 de setembro de 2015.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá, 13 de outubro de 2015.

BALTAZAR URICH

Diretor Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d11ddb4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:39:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial